14546PB-SV
sFlipLock Panik-Sicherheits-Einsteckschloss
Panikfunktion B, mit automatischer Verriegelung
Einpunktverriegelung mit 1 Riegel und 1 blockierten [Flip-] Kippfalle
Leichtes Öffnen, auch unter Druck
Zubehör
5968
VariFlex

01
5
Bestellangaben:
14546PB-SV.6/.7
14546PB-SV.6/.7
30, 35, 40, (45), (55), 60, (65), 70, 80 / 18, 20 Rundstulp / 9, INOX matt
    30, 35, 40, (45), (55), 60, (65), 70, 80 / 24 Flachstulp oder
�als 24U Version mit zusätzlicher�Unterlage 3mm / 9, INOX matt
DIN EN 179
DIN EN 1125
RC 2
EN 1627-1630 DIN EN 1634
*
* in Prüfung
*KL 5
DIN 18251-2
Innovative Schlosstechnik
Abbildung: DIN links DM30 –80 15.5
40
60
44
3
11
8
21
.5
3.
5 75
30
21
.5
3.
5
12
2
PZ
92
24
0
RZ
94
35
44
20
11
9
35
32
.2
4 8.5
15
.5
24
e
20
r
18
r
9Ø
19
19
Ø 5.5
ab DM45
Ø 5.5
ab DM45
8.
25 6.
25
12